
UCHWAŁA NR XLIV/311/10
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wilczyn

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z  późn. zm.), art. 12 ust. 1,2 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2003r., Nr 80, 

poz. 717 z  późn. zm.)  w związku z uchwałą nr  IV/35/07  Rady Gminy Wilczyn w dniu  28 

listopada 2007 r. o  przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Wilczyn, Rada  Gminy  Wilczyn  uchwala,  co 

następuje:

§ 1.

Uchwala  się  zmianę  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Wilczyn, zwaną dalej  studium.

§ 2.

1. Uwarunkowania składające się z część opisowej i graficznej stanowią  załącznik nr 1 i są 

     integralną częścią  niniejszej uchwały.

2. Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy składające się z część opisowej 

     i graficznej są  integralną częścią  niniejszej uchwały i stanowią   załącznik nr 2. 

3. Lista nieuwzględnionych uwag  zgłoszonych do projektu zmiany studium stanowi 

     załącznik nr 3. 

4. Uzasadnienie zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań oraz synteza przyjętych  

     rozwiązań w zmianie studium stanowi do niej załącznik nr 4.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Wilczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


